
Fracht lotniczy z Chin do Kanady agent spedycyjny Od drzwi do drzwi
Wysyłka DDU do spedytora aMazon fba w Montrealu

https://www.swwlogistics.com/category/air-freight.html
https://www.swwlogistics.com/about-us/door-to-door.html


Zalety frachtu lotniczego



Dlaczego warto wybrać Sunny?
① Od drzwi do portu, od drzwi do drzwi , nie ma dla nas problemów i staramy się jak najlepiej trafić
do Twojego serca.

②Jesteśmy opiekunki logistyczne swoich ładunków. ③Miej profesjonalna drużyna podział pracy i
kooperacja.

④Posiadamy 1800㎡ w biurze klasy A w Shenzhen i zapraszamy do rozmów wideo w dowolnym momencie.

⑤ Partner wysyłkowy z Najsłynniejszych
przedsiębiorstwa takie jak Walmart/Costco/Huawei, z ponad 10-letnią tradycją.

⑥ Biegły w odprawa celna i stawek podatkowych w
Stany Zjednoczone, Europa, Australia itp., odprawa celna 1-2 dni wcześniej.

Co powiedzieli klienci?



Główny serwis
Spedycja morska : Współpracuj z głównym statkiem, takim jak OOCL APLKline /
MSC / HPL, stabilna przestrzeń wysyłkowa i cena.

Fracht lotniczy : Wylot z głównego portu lotniczego w Chinach, takiego jak PEK/
TSN/ TAO/ PVG/ NKG/ XMN/ CAN/SZX/ HKG/ DLC/ WUH, z konkurencyjnymi
stawkami za wysyłkę lotniczą

https://www.swwlogistics.com/category/sea-freight.html
https://www.swwlogistics.com/category/air-freight.html


Transport kolejowy : Transport kolejowy do Europy i Rosji, czas transportu
krótszy niż transport morski, korzystniejsze ceny

profil firmy
Słoneczna  logistyka  na  całym  świecie  to  krajowy  i  międzynarodowy  spedytor
oferujący  pełen zakres  usług z  siedzibą w Chinach.  M  żar  WCA (World  Cargo
Alliance),  w  ciągu  ostatnich  20  lat  stawiamy  na  rzetelną  obsługę  klienta  i
konkurencyjny transport.

Sunny Worldwide Logistics (Shenzhen) Limited - założona w 1998 roku
międzynarodowa spedycja w Chinach.
Sunny Worldwide Logistics to sprawdzone i niezawodne rozwiązanie wysyłkowe,
oferujące stałą, wysokiej jakości obsługę na całym świecie dla każdego rodzaju
ładunku.

Nasza firma jest dużą i profesjonalną firmą logistyczną, zapewniamy transport
morski, lądowy, lotniczy, odprawę celną, inspekcję i naczepę, CO, F/A, fumigację,
ubezpieczenie i inne powiązane elementy w jednej usłudze.
Duch obsługi naszej firmy toProfesjonalizm Skupienie na wysokiej wydajności.
Jesteśmy odpowiedzialni za każdy etap wysyłki.
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